Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Lﬁ Classement Tir de cléture 2023 - Catégorie A

[+]

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS




Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement Tir de cléture 2023 - Catégorie D

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS
1 Koehl Hervé 21.05.1992 146
2 Montavon Nathan 30.10.2001 146
3 Koehl Antoinette 03.01.1962 144
4 Seuret Louis-Philippe 19.06.1962 143
5 Koehl Jean-Marie 21.05.1961 142
6 Montavon Pascal 16.07.1968 140
7 Lachat Gabriel 07.02.1961 139
8 Legoll Olivier 09.12.1970 137
9 Gamberoni Guy 03.03.1962 135

10 Wimmer Sébastien 19.06.1968 134
11 Wellisch Roland 09.01.1957 134
12 Sutter Jean-Bernard 13.02.1959 133
13 Gisiger Cédric 10.05.2007 133
14 Zagula Pierre 14.03.1944 132
15 Meyer Pierre 30.01.1943 132
16 Eggenschwiler Philippe 05.08.1950 132
17 Asenci Marc 18.05.1982 129
18 Montavon Fabrice 07.07.1969 128
19 Cramatte Mathis 07.10.2007 128
20 Vernier Jacques 14.03.1974 127
21 Sperti Pierre 30.08.1950 127
22 Reck Jérome 01.01.1993 114
23 Seuret Frangoise 15.10.1965 114
24 Wimmer Jean 22.03.1946 113
25 Seuret Loic 30.06.1994 113
26 Cattin Josian 10.06.1995 112
27 Merian Sarah 10.12.1993 88
28 Schneider Amandine 28.03.1995 70
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Cardoso Erica 17.09.2005 41



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

iz2y Classement passes 3, 4,5 2023
aal pour le Challenge des 3 tirs

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS
1 Montavon Nathan 30.10.2001 D 86
2 Koehl Jean-Marie 21.05.1961 D 83
3 Koehl Antoinette 03.01.1962 D 82
4 Gisiger Cédric 10.05.2007 D 81
5 Montavon Pascal 16.07.1968 D 81
6 Cramatte Mathis 07.10.2007 D 80
7 Eggenschwiler Philippe 05.08.1950 D 80
8 Montavon Fabrice 07.07.1969 D 79
9 Wellisch Roland 09.01.1957 D 78

10 Lachat Gabriel 07.02.1961 D 75
11 Legoll Olivier 09.12.1970 D 75
12 Seuret Louis-Philippe 19.06.1962 D 75
13 Vernier Jacques 14.03.1974 D 74
14 Seuret Frangoise 15.10.1965 D 74
15 Meyer Pierre 30.01.1943 D 73
16 Reck Jérébme 01.01.1993 D 71
17 Koehl Hervé 21.05.1992 D 69
18 Asenci Marc 18.05.1982 D 69
19 Zagula Pierre 14.03.1944 D 68
20 Wimmer Jean 22.03.1946 D 68
21 Sutter Jean-Bernard 13.02.1959 D 66
22 Gamberoni Guy 03.03.1962 D 65
23 Wimmer Sébastien 19.06.1968 D 65
24 Sperti Pierre 30.08.1950 D 63
25 Cattin Josian 10.06.1995 D 61
26 Seuret Loic 30.06.1994 D 56
27 Merian Sarah 10.12.1993 D 49
28 Schneider Amandine 28.03.1995 D 40
29 Cardoso Erica 17.09.2005 D 18



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement passe

E| pour le Challenge interne
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NOM DATE NAISSANCE

Montavon Nathan
Koehl Hervé
Eggenschwiler Philippe
Cramatte Mathis
Koehl Antoinette
Montavon Pascal
Seuret Louis-Philippe
Koehl Jean-Marie
Montavon Fabrice
Wellisch Roland
Lachat Gabriel
Gisiger Cédric

30.10.2001
21.05.1992
05.08.1950
07.10.2007
03.01.1962
16.07.1968
19.06.1962
21.05.1961
07.07.1969
09.01.1957
07.02.1961
10.05.2007

2023

CATEGORIE
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POINTS

59
56
54
53
53
52
51
51
49
49
49
48



